

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. de inmatriculare R.C./anul:

Factura

Seria: APS

Nr. 07537

Data: 12.05.22



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	CIOCAN 1KG JUCO	31100	BUC	1	40,000	40,00	7,60
2	TOPOR/SECURE CANADIAN 1,8 KG	33022	BUC	1	125,000	125,00	23,75
3	RANGA HEXAGONALA 900 MM YAT YT-46804		BUC	1	35,000	35,00	6,65
4	BUTUC YALE 62 MM VOREL	77200	BUC	6	30,000	180,00	34,20
5	BANDA IZOLATOARE 19 MM X 20 M YT-8165		BUC	20	4,000	80,00	15,20
6	GEAM MASCA SUDURA VOREL	74454	BUC	100	1,750	175,00	33,25
7	SURUBELNITA STEA YATO	YT-25929	BUC	10	12,000	120,00	22,80
8	SURUBELNITA DREAPTA YATO	YT-2609	BUC	10	20,000	200,00	38,00
9	TRUSA SCULE 216 PIESE YATO	YT-38841	BUC	1	625,000	625,00	118,75
10	TRUSA SCULE ELECT. 68 PIESE	YT-39009	BUC	1	475,000	475,00	90,25
11	SMIRGHEL BANDA GR 180	PE 180	Metri lini	20	4,000	80,00	15,20
12	FURTUN GRADINA 3/4 GEKO	G73788	Metri lini	100	5,500	550,00	104,50
13	FURTUN AER COMPIMAT 10M 8X2	G01170	BUC	2	65,000	130,00	24,70
14	SET BITURI 100 PIESE GEKO	G30060	BUC	2	115,000	230,00	43,70
15	SPRAY LOVITURA CIOCAN GRI RU	93400	BUC	10	45,000	450,00	85,50
16	SPRAY ANTIRUG. SI DEGRIP. SEP	SP	BUC	50	15,000	750,00	142,50
17	SPRAY VASELINA	SV	BUC	50	22,000	1.100,00	209,00
18	BANDA ZIMTATA 4,5X200 SET 100	146434	BUC	8	14,000	112,00	21,28
19	SET LAME PENDULAR BOSCH	2607011171	BUC	1	50,000	50,00	9,50
20	SET CHEI TUBUL. PTR BORM. YAT	YT-14431	BUC	5	65,000	325,00	61,75

Bun de Plata

Bun de Plata

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE Nr. 9121
IEȘIRE

Ziua 13 Luna 05 Anul 2022

TERMEN DE PLATA: 30 ZILE

Tip factura:

Tip unilej:

Conform Art. 319, alin. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura poate circula fara semnatura si stampila.
Conform Art. 319, alin. 8 litera C din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electro

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de: Numele delegatului: B.I./C.I. Seria Nr. Mijloc de transport nr. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 12.05.22 ora Semnaturile	Total, din care accize: Semnatura de primire:	5.832,00	1.108,08
			Total de plata: 6.940,08 RECEPȚIE MAJORATĂ Brou Administrativ Directia Generala de Salubritate Sector 3	

RON

Conținut contract nr. 8620/06.05.2022